
 

 

162/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 10.07.2018 

w sprawie przyjęcia członków 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 6 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje członkostwo zwyczajne klubów: 

Uczniowski Klub Sportowy „Bliza” Władysławowo (pomorskie) 

Klub Sportowy „Tęcza-Społem” Kielce (świętokrzyskie) 

Uczniowski Klub Sportowy „AB” Kraków (małopolskie) 

 

§ 2 

Przyjmuje członkostwo wspierające organizacji: 

Saints Badminton Academy Częstochowa 

 

§ 3 

Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


